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INFORMATORI 2 LIGA  U14 VAJZAT PLAY OFF FINALJA 2 

Në bazë të raportit të vëzhgusit nga ndeshja e liges U14 (F) Play Off  2 e zhvilluar me 06.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk132719336]TREPCA – JUNIOR 06 MONI BAU                                      50 – 62 
Gjyqtari 1: Albin Hajzeraj
Gjyqtari 2  Semi Bervenik
Vezhguesi: Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



Njoftim :
 
JUNIOR 06 MONI BAU nga Prizreni  është fitues i titullit te Kampionit te Kosovës liga  U16 per Vajza (F) për edicionon 2022-2023.
Medaljet finalistit te klubit TREPCA (F) i ndau Personi per Integritet ne FBK Vlora Braha.
Medaljet Kampionit te klubit JUNIOR 06 MONI BAU (F) i ndau Personi per Integritet ne FBK Vlora Braha.

Kupen fituesit Kampion JUNIOR 06 MONI BAU e dorezoi Personi per Ingritet ne FBK Vlora Braha
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